



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
imienia doktora Kazimierza Hołogi
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 30
tel. (0-61) 44-27-300; fax. (0-61) 44-22-152
e-mail: dzp@szpital-nowytomysl.pl
www.szpital-nowytomysl.pl
NIP: 788-17-50-689 Regon: 639820004



Nr J - 1855/5/2018
PN-EN ISO 9001:2015-10



Nr postępowania: SPZOZ.DZP.241.05.21

Nowy Tomyśl, dnia 09.12.2021 r.

Uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ Nr 2

Sprawa dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Dostawa implantów i endoprotez ortopedycznych**”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowym Tomyślu informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące zapytania odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), na które Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

Zestaw pytań nr 2 z dnia 08.12.2021r. :

Pytanie 1, dot. Pakietu nr 14:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania w Pakiecie 14 asortymentu jak w poniższej tabeli?

Pakiet nr 14. Produkty stosowane w chirurgii stopy

Lp	Nazwa asortymentu	j.m.	Ilość
1	2	3	4
I.	Implanty do osteotomii SCARF, Ludloff, Chevron, Mann, Wail		
1	Tytanowe śruby kompresyjne typu Herberta samowierzące, samogwintujące o średnicy 2,5 mm w długościach 8mm-34mm. Kaniulacja śruby – pod drut Kirschnera Ø 0,86 mm. Gniazdo fba śruby typu torx.	szt.	100
2	Klamry stalowe do osteotomii podstawy o szerokości 8 i 10 mm z kątem 90 stopni.	szt.	20
3	Tytanowe śruby typu snap-off, do osteotomii Weil`a o średnicy 2 mm w 5 długościach, skok co 1mm. Długość od 10-14 mm. Wałeczek uchwytowy umożliwiający implantację bezpośrednio z napędu z końcówką do kirschnerów.	szt.	50
II.	Płytki do artrodezy pierwszego stawu śródstopno-paliczkowego		
4	Tytanowe płytki do artrodezy pierwszego stawu śródstopno-paliczkowego o grubości 1,5 mm. Płytki anatomiczne: lewe i prawe posiadające min. 4 otwory na śruby kompresyjne oraz kątowno-stabilne	szt.	10
5	Śruba kompresyjna tytanowa o średnicy 3,0 mm i długościach od 10-30mm	szt.	20

6	Śruba kątowno-stabilna tytanowa o średnicy 3 mm i długościach od 10 do 30 mm	szt.	20
III.	Implant do zatoki stępu		
7	Implanty tytanowe do korekcji koślawności podskokowej , kaniulowane z tępym gwintem. Średnice od 7 do 12 mm i długości od 12 do 16 mm. Implanty sterylne, pakowane pojedynczo.	szt.	10
IV.	Płytki do osteotomii w obrębie stopy		
8	Płytki tytanowe do zespożeń w obrębie stopy. Płytki o kształcie L prawe i lewe, 4 otworowe, otwory na śruby o średnicy 2,4 mm	szt.	10
9	Płytki tytanowe do zespożeń w obrębie stopy. Płytki proste 4,5,6,7,8 otworowe, otwory na śruby o średnicy 2,4 mm.	szt.	10
10	Płytki tytanowe do zespożeń w obrębie stopy. Płytki o kształcie T 3,4,5,6,7,8,9 otworowe, otwory na śruby o średnicy 2,4 mm.	szt.	10
11	Śruby korowe o średnicy 2,4mm w długościach 10-26 mm	szt.	60
12	Śruby blokowane, o średnicy 2,4mm w długościach 10-26 mm	szt.	60

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje wyrobów o parametrach zgodnych z SWZ.

Pytanie 2, dot. § 4 ust. 4 wzoru umowy:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że zgodnie z ww. paragrafem umowy tj. cyt. „*Wymóg udostępnienia napędów dotyczy Pakietów, w których wymagane jest udostępnienie napędów” – nie dotyczy Pakietów 14, 17, 18, gdyż w opisie przedmiotu zamówienia i warunkach bezwzględnie wymaganych podanych pod pakietem nie zostały one uwzględnione?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, iż wymóg udostępnienia napędów dotyczy tylko tych Pakietów, w których został taki wymóg określony w warunkach danego Pakietu (w zał. 1A do SWZ).

Pytanie 3, dot. Pakietu nr 14 – „Warunki bezwzględnie wymagane”:

Czy z uwagi na małą ilość zamawianego asortymentu w Pakiecie nr 14 części I oraz IV Zamawiający dopuści by oferowane implanty wraz z wymaganym instrumentarium były dostarczane na **zamówienie w ciągu maksymalnie 24h od złożenia zamówienia** (tak jak w przypadku części II i III). Tym samym Zamawiający odstąpi od wymogu użyczenia wyżej wymienionego instrumentarium i utworzenia podmagazynu depozytowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SWZ.

Dyrektor SPZOZ
w Nowym Tomysłu
/-/ Tomasz Przybylski